Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ДОБРЯТИНО
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	13.12.2018
	                                                  № 149

	Об отмене решения совета народных депутатов муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) от 09.11.2018 №143 «Об утверждении изменений  и дополнений в Устав муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района»

    Руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ (ред. от 14.10.2014) «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», на основании   Устава муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение), Совет народных депутатов муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) РЕШИЛ:
	1.Отменить решение совета народных депутатов муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) от 09.11.2018 №143 «Об утверждении изменений  и дополнений в Устав муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района».
	2.Опубликовать настоящее решение в газете “Гусевские Вести”.
	3.Настоящее решения вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                              А.А.Сорокин